DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MACRONUTRIENTES EM
FOLHAS JOVENS DE LARANJA ‘PÊRA’ COM HUANGLONGBING SEM EXPRESSÃO
DE SINTOMAS de autoria de GLAUCIANE SANTOS LIMA SILVA, PATRÍCIA DA SILVA
COSTA, RENER LUCIANO DE SOUZA FERRAZ, CLARA APARECIDA FERREIRA
CARDOSO, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40293

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40293